

Fullmäktiges presidium

2018-10-29

304916

Revisorernas underlag för budget år 2019

Landstingsfullmäktiges presidium har under året träffat Revisionen vid två tillfällen för överläggning kring revisionens budget 2019 samt frågor med anledning av regionbildningen.

Den 1 juni 2018 inkom Revisionen med en skrivelse inför budget 2019, i vilket revisionen hemställer om ett budgetanslag på 7,8 mkr exklusive indexuppräknig, för 2019. Revisionens budget 2018 uppgår till 6,8 mkr.

I revisionens skrivelse beskrivs bland annat hur regionbildningen förväntas medföra en avsevärd ökning av omfattningen på revisionsuppdraget. För att klara av det utökade uppdraget gör revisionen bedömningen att det sakkunniga stödet behöver utökas med två årsarbeten. Den ena tjänsten är tänkt att finansieras genom ett ökat revisionsanslag medan den andra finansieras med de intäkter som revisionen får för granskningen av regionens kommunalförbund, samordningsförbund och kommunala företag.

Vid budgetdialogen den 24 oktober, informerade revisionen fullmäktiges ordförande om svårigheten med att hitta kvalificerade konsulter för genomförande av granskningar. Enligt revisionskontorets prognos kommer budgeten för konsulter att redovisa ett överskott på 900 tkr 2018.

Efter budgetdialogen har revisionen inkommit med ett kompletterande budgetäskande, i vilken man hemställer att revisionens budgetram för 2019 ska förstärkas med ett extra anslag motsvarande revisorernas överskott på konsultbudgeten (900 tkr).

Fullmäktigepresidiets bedömning

Fullmäktiges presidium har informerats om revisionens svårigheter att kunna genomföra beslutade granskningsuppdrag till följd av den vikande marknaden för konsulter. Vidare ser även fullmäktiges presidium att regionbildningen kommer medföra ytterligare granskningsuppdrag för revisionen.

Förslaget inför fullmäktige i november blir att Revisionens budget inför 2019 utgörs av det anslag som funnits på landstinget och regionförbundet Region Västerbotten med en uppräknig av LPI (2,3 %). Revisionens äskande om ett extra budgetanslag hanteras under början av 2019 som ett särskilt ärende.

Fullmäktigepresidiets förslag till beslut

Landstingsfullmäktige beslutar att anvisa 7,45 miljoner kronor till Revisionen i budgeten för 2019.